

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## PLC MEDIA MANAGEMENT ApS

ÅBYVEJEN 26  
5881 SKÅRUP, FYN

CVR-Nr. 32 44 00 37

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

### 12. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. april 2022

Per Wulff Petersen  
Dirigent



### KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |
| Selskabsoplysninger .....                             | 3 |
| Ledelsesberetning .....                               | 4 |

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021**

|                                |        |
|--------------------------------|--------|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 - 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 8      |
| Balance .....                  | 9 - 10 |
| Egenkapitalopgørelse .....     | 11     |
| Noter .....                    | 12     |

## **LEDELSESPÅTEGNING**

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 for PLC Media Management ApS.

Årsrapporten, som ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 22. april 2022

**DIREKTION**

---

Per Wulff Petersen

## **REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB**

### **Til kapitalejerne i PLC Media Management ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for PLC Media Management ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balancer og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 22. april 2022

**RevisionsFirmaet Edelbo**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
**CVR-Nr. 35486178**

Ole Bernhard Nielsen  
statsaut. revisor  
mne11737

**SELSKABSOPLYSNINGER****SELSKABSNAVN:**

PLC Media Management ApS  
Åbyvejen 26  
5881 Skårup, Fyn

CVR-Nr. 32 44 00 37

Hjemstedskommune: Svendborg

**DIREKTION:**

Per Wulff Petersen

**REVISOR:**

RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## **LEDELSEBERETNING**

### **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets formål er investering i online medier samt drift og etablering af online medier og hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021 udviser et resultat på 197.062 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Årsrapporten for PLC Media Management ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med enkelte tilvalg fra klasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### **GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **RESULTATOPGØRELSEN**

#### **Nettoomsætning**

Indtægter ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

#### **Andre driftsindtægter og -omkostninger**

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

-fortsættes-

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

-fortsat-

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver**

Andre værdipapirer og kapitalandele der er børsnoteret måles til kursværdien på balancedagen.

### **Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

### **Egenkapital**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

-fortsættes-



## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

-fortsat-

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringspris.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

| Note   | 2021<br>Kr. | 2020<br>Kr. |
|--|-------------|-------------|
| 1 <b>BRUTTOTAB</b> .....                     | -6.734      | -8.083      |
| 2 Personalemkostninger .....                 | 0           | -1.258      |
| <b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> ..... | -6.734      | -9.341      |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver ..... | 0           | -1.599      |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....  | -6.734      | -10.940     |
| Finansielle indtægter .....                  | 207.621     | 299.098     |
| Finansielle udgifter .....                   | -3.825      | -2.053      |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....               | 197.062     | 286.105     |
| 3 Skat af årets resultat .....               | 0           | 0           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                  | 197.062     | 286.105     |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |             |             |
| Udbytte for regnskabsåret .....              | 400.000     | 400.000     |
| Overført overskud .....                      | -202.938    | -113.895    |
| Disponeret i alt .....                       | 197.062     | 286.105     |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

| Note   | 2021<br>Kr.      | 2020<br>Kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                           |                  |                  |
| Andre tilgodehavender .....                        | 636              | 494              |
|  | <u>636</u>       | <u>494</u>       |
| <b>4 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE .....</b> | <u>681.133</u>   | <u>235.577</u>   |
| <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>                  | <u>835.961</u>   | <u>1.498.428</u> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>               | <u>1.517.730</u> | <u>1.734.500</u> |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                         | <u>1.517.730</u> | <u>1.734.500</u> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

| Note                                      | 2021<br>Kr.      | 2020<br>Kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                       |                  |                  |
| Anpartskapital .....                      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....                   | 978.630          | 1.181.568        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret ..... | 400.000          | 400.000          |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>            | <b>1.503.630</b> | <b>1.706.568</b> |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>   |                  |                  |
| Gæld til anpartshaver .....               | 600              | 600              |
| Anden gæld .....                          | 13.500           | 27.333           |
|   | 14.100           | 27.933           |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>     | <b>14.100</b>    | <b>27.933</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>               | <b>1.517.730</b> | <b>1.734.500</b> |

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|  | <b>Anparts-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte</b> |
|--|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Saldo primo .....                        | 125.000                     | 1.181.568                    | 400.000                      |
| Fordeling af årets resultat .....        | 0                           | -202.938                     | 0                            |
| Udbetalt udbytte .....                   | 0                           | 0                            | -400.000                     |
| Foreslået udbytte til anpartshaver ..... | 0                           | 0                            | 400.000                      |
|  | <hr/>                       | <hr/>                        | <hr/>                        |
|  | 125.000                     | 978.630                      | 400.000                      |

**NOTER****Note****1 BRUTTOFORTJENESTE OG -TAB:**

Selskabet har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

|                                       | <b>2021</b> | <b>2020</b>  |
|---------------------------------------|-------------|--------------|
|                                       | <b>Kr.</b>  | <b>Kr.</b>   |
| <b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>       |             |              |
| Lønninger .....                       | 0           | 0            |
| Omkostninger til social sikring ..... | 0           | 1.018        |
| Andre personaleomkostninger .....     | 0           | 240          |
|                                       | <u>0</u>    | <u>1.258</u> |

Selskabet har i regnskabsåret 2021 og 2020 ikke haft ansatte udover direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.

**3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

|                         |          |          |
|-------------------------|----------|----------|
| Selskabsskat .....      | 0        | 0        |
| Skat tidligere år ..... | 0        | 0        |
|                         | <u>0</u> | <u>0</u> |

**4 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:**

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer er pr. 31. december 2021 opgjort til 681.133 kr.  
Urealiseret ændring i dagsværdi som er indregnet i resultatopgørelsen er opgjort til -6.537 kr.

**5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har ikke afgivet nogen form for sikkerhed eller garantistillelse.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Wulff Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-882915526060

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-04-28 17:23:59 UTC

NEM ID 

## Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-04-28 17:29:46 UTC

NEM ID 

## Per Wulff Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-882915526060

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-04-28 20:31:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A8OU2-3PBME-6KUEW-M1TVE-KE742-TLZPA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>